
                       Estado de Santa Catarina 

                 MUNICÍPIO DE GUATAMBU 

 

DECRETO N. 161/2022 
 
  
“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO 

FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA O 

CARGO TEMPORÁRIO DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 LUIZ CLÓVIS DAL PIVA, Prefeito Municipal de Guatambu, 
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e, com 
fundamento no artigo 72, Inciso IV, da Lei Orgânica do 
Município e a Lei Complementar 113/2018; 

 
 DECRETA: 

Art. 1º. Fica homologado o resultado final da classificação do 

edital de chamamento público nº. 02/2022, destinado à seleção de candidato para provimento de 

vaga no cargo de Técnico Em Enfermagem, conforme segue:   

 CARGO TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

  

N° 
Inscrição 

Candidato Tempo de Serviço 
Ano, Meses e Dias 

Classificação 

01 KARINE GIACOMELLI 12 anos e 25 dias 1º 

03 JUCIRLEI DA SILVA 3 anos, 11 meses e 

4 dias 

2º 

02 ILIANE MULLER 2 anos, 7 meses e 4 

dias 

3º 

04 LAURA FERNANDA 

CAVALHEIRO SIQUEIRA 

1 ano e 4 meses 4º 

 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Guatambu/SC, 23 de fevereiro de 2022. 

 

 

  LUIZ CLOVIS DAL PIVA 

                                                   Prefeito Municipal 


